АДМИНИСТРАЦИЯ  СТУДЕНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
           ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ   ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20 января  2011 года                                                                                            №1-р
	Об установлении продолжительности ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за ненормированный рабочий день

      В соответствии со статьями 101, 119 Трудового кодекса Российской Федерации, на основании Правил внутреннего трудового распорядка Администрации Студенецкого  сельского  поселения Шумячского  района  Смоленской  области утвержденных распоряжением Главы  Администрации  Студенецкого  сельского  поселения Шумячского  района  Смоленской  области  20.01.2011  № 9-к, Правил предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска работникам с ненормированным рабочим днем Администрации Студенецкого  сельского  поселения Шумячского  района  Смоленской  области  утвержденных постановлением Главы  Администрации Студенецкого  сельского  поселения Шумячского  района  Смоленской  области  от 20.01.2011 г. №3
1. Установить продолжительность ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска работникам Администрации Студенецкого  сельского  поселения Шумячского  района  Смоленской  области за ненормированный рабочий день согласно приложению.
2.   Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2011 г.
3.    Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю  за  собой.

         Глава  Администрации

Студенецкого  сельского  поселения

Шумячского  района  Смоленской  области                                    И.В.Кулешова

                                                   2

	Приложение к распоряжению    Администрации Студенецкого  сельского  поселения  Шумячского  района  Смоленской  области
от «20» января 2011г. № 1-р

                                         Продолжительность
ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска работникам Администрации Студенецкого  сельского  поселения  Шумячского  района  Смоленской  области   за ненормированный рабочий день
	№ п\п
	Наименование должности
	Продолжительность ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за ненормированный рабочий день (в календарных днях)

	1.
	Глава Администрации
	8

	2.
	Старший менеджер,
 старший инспектор
	                               3